МБУДО «Отрадненская ДШИ»

20.12.2022          № 136

П Р И К А З

по основной деятельности

«Об утверждении новой редакции

Учетной  политики МБУДО «Отрадненская ДШИ»

для целей бухгалтерского учета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказом Минфина

России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина России от 16.12.2010 № 174н, Приказом

Минфина России от 25.03.2011 № 33н, федеральными стандартами бухгалтерского учета

для организаций государственного сектора:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Учетной политики МБУДО «Отрадненская ДШИ» для

целей бухгалтерского учета.

2. Установить, что данная редакция Учетной политики МБУДО «Отрадненская ДШИ»

применяется с 1 января 2023 г. во все последующие отчетные периоды с внесением в нее

необходимых изменений и дополнений.

3. Контроль  за  соблюдением учетной политики возложить на  главного бухгалтера  МКУ

УУиК АЛЕКСЕЕВУ Екатерину Геннадьевну.

Директор          О.В. Маринич

https://online.consultant.ru/riv/cgi/online.cgi?ref=9D8161AA42813FF2C5CEF20345109A18045E915A4D486592BF0D91A3DD55F1698951AD87C989255BD5FAE996C40691654393C4422B6702763792395C742FD69E8ED84C4BBB23d1R3M
https://online.consultant.ru/riv/cgi/online.cgi?ref=9D8161AA42813FF2C5CEF20345109A18045E915A4D486592BF0D91A3DD55F1698951AD87C989255BD5FBE092C10199654393C4422B6702763792395C742FD69E8EDE4C4BBB23d1R3M
https://online.consultant.ru/riv/cgi/online.cgi?ref=9D8161AA42813FF2C5CEF20345109A18045E915A4D486592BF0D91A3DD55F1698951AD87C989255BD5FBE092C7059F654393C4422B6702763792395C742FD69E8EDE4C4BBB23d1R3M
https://online.consultant.ru/riv/cgi/online.cgi?ref=9D8161AA42813FF2C5CEF20345109A18045E915A4D486592BF0D91A3DD55F1698951AD87C989255BD5FBE091C4059F654393C4422B6702763792395C742FD69E8EDE4C4BBB23d1R3M